

Площадь:	Понтонная 11 к.1
жилье	12,105.50
нежилье	252.10
паркинг	0.00
	12,357.60

Целевой взнос на модернизацию системы видеонаблюдения

1 месяц 4 месяца

Наименование	Стоимость по КП, руб.	Налог при УСН, руб.	Рентабельность 10%, руб.	Тариф, руб./м2	Тариф, руб./м2
Оборудование	252,610.00	6,105	41,308	36.77	9.19
Монтажные работы и расходные материалы	88,400.00				
Прокладка шлейфа в шахте лифта	55,961.28				
Регистрация собственников в TRASSIR CLOUD	10,000.00				
ИТОГО:	406,971.28				

Ориентировочная сумма целевого взноса для разной площади квартир

Квартира	Площадь	Сумма целевого взноса	Сумма целевого взноса в пересчете на 4 месяца
Студия	30 кв.м.	1,103.10 Р	275.78 Р
1 к.кв.	40 кв.м	1,470.80 Р	367.70 Р
2 к.кв.	60 кв.м.	2,206.20 Р	551.55 Р
3 к.кв.	75 кв.м.	2,757.75 Р	689.44 Р

1	Монтажные работы			
2	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Стоим
3	Установка и настройка видеорегистратора	шт.	2	
4	Установка и подключение питания коммутатора	шт.	2	
5	Протяжка кабеля (за 1 метр)	м.	400	
6	Установка и настройка видеокамеры	шт.	7	
7	Расходные материалы			
8	Коммутатор TP-LINK TL-SG1005P	шт.	2	
9	Кабель UTP	м.	400	
10				

количество за ед.	Стоимость всего
6000	12000
1000	2000
80	32000
3600	25200
4200	8400
22	8800
	88400



Моб:
Тел:
Email:

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № ДН-00004700 от 21.05.20;

Получатель: УК ЖИВИ -ЮГ ООО

Компания ООО "ДССЛ-НЕВА" предлагает вам ознакомиться с коммерческим предложением:

№ п/п	Внешний вид	Наименование	Кол-во	Ед.	Комментарий менеджера	Це
1		TR-D2183IR6 v3 2.7-13.5 - Уличная 8Мп IP-камера TRASSIR с ИК-подсветкой.	1,000	шт		
2		Видеорегистратор TRASSIR MiniNVR 3216R AnyIP	2,000	шт		
3		TR-D2D5 v3 2.8 - IP-камера TRASSIR	5,000	шт		
4		Жесткий диск HDD WD SATA 10Tb Purple Pro 3.5" 7200rpm 256MB, WD101PURP	2,000	шт		

Всего наименований 4 на сумму 252 610,00

Двести пятьдесят две тысячи шестьсот десять рублей 00 копеек

Указанные цены и скидки действительны до:

График оплаты: Предоплата (до отгрузки)

Общая скидка 29 310 руб. 00 коп. / 10 % от розницы

24г.

на со скидкой (руб.)	Сумма со скидкой (руб.)
27 361,50	27 361,50
67 440,50	134 881,00
5 713,50	28 567,50
30 900,00	61 800,00

Юридического лица ООО «РСК СЕРВИС»
ИНН/КПП 7816708263/781601001
Полное наименование ПАО «Банк «Санкт-Петербург»
Расчетный счет 40702810090160002864
Корреспондентский счет 30101810900000000790
БИК 044030790



«21» мая 2024 г.

Генеральному д
ООО «УК «Ж
Лобан

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Уважаемая Алена Николаевна!

В ответ на Ваш запрос об установке шлейфов видеонаблюдения в шахтах установленных по адресу: г. Санкт-Петербург, Колпино, ул. Понтонная, д.11, к.1, пр ознакомьтесь со следующей информацией:

№	Наименование детали/вид работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.*	Стоимость
1	Кабель подвесной IP видеонаблюдения, 25м	шт.	6	4 440,00	26 640,00
2	Кронштейн кабеля	шт.	6	341,88	2 051,28
3	Работа по протягиванию, установке кронштейна, креплению шлейфа	шт.	6	4 500,00	27 000,00
ИТОГО:					55 691,28

*Без НДС, в связи с упрощенной системой налогообложения.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «РСК СЕРВИС»



Глушков



директору
(Сиви-Юг)
овой А.Н.

к лифтов,
редлагаем

имось, руб.*
640,00
051,28
000,00
961,28

М.Г.